別記様式第１号(第６条関係)

本人→金融機関（金融機関控）

関市歳入金 口座振替依頼書兼廃止・変更届出書
自動払込利用申込書兼廃止届書

関市
指  定

金融機関 御中 令和５年 １１月  ５日提出
収納代理

 納付義務者が約定に同意し、下記のとおり依頼し（申込）ます。

依頼内容（申込区分）（いずれかに○を付けてください。） 新規 ・ 変更 ・ 廃止 ※太枠内を記入してください。

口座名義人

住  所
〒 ５０１－３８９４

関市若草通３丁目１番地 口座届出印

フリガナ   セキ イチロウ 電話番号
(０５７５)  ２２－３１３１
ＦＡＸ番号
(０５７５)  ２１－２３０８

氏  名 関 一郎

金

融

機

関

銀  行

信用金庫

○○○   信用組合

農  協

 本 店

××  支 店

出張所

金融機関コード 支店コード 預貯金種目 口座番号（右詰めで記入）
       １ 普  通

２ 当  座

３ 納税準備

１

２

３

４

５

６

７

ゆ

う

ち

ょ

銀

行

種目コード 契約種別コード 金融機関コード
通帳記号

（6桁目がある場合は※欄へ記入ください。）
通帳番号（右詰めで記入）

１ ６ ６
下記による。 ９ ９ ０ ０ １    ０

※
１ ７ ６

市税等
払込先口座番号 ００８７０－０－９６００７５

水道
払込先口座番号 ００８９０－５－９６０６４６

払込先加入者名 岐阜県関市 払込先加入者名 関市水道事業会計

納付義務者
 （国民健康保険税
  の場合は世帯主）

住  所
〒 ５０１－３８９４                               □ 口座名義人と同じ。

     関市若草通３丁目１番地

フリガナ セキ イチロウ 電話番号 □ 口座名義人と同じ。
(０５７５)  ２２－３１３１
ＦＡＸ番号
(    )    －

氏  名
□ 口座名義人と同じ。

関 一郎

※ 振替（払込）開始日は、原則として依頼（申込）月の翌月以降の市税等の納期限の日になります。

市税等
（該当するところに○）

振替方法
（どちらかに○）

通知書番号等 開始希望時期
科目コード

銀行等 ゆうちょ

〇 市県民税(普通徴収) 一括・各期 １２３４５ 年度  期 ０１ ３５

〇 固定資産税・都市計画税 一括・各期
個人名義

３４５６７
共有名義 外 １名

５６７８９・
６７８９０

共有名義 外 ２名

２３４５６ 年度  期 ０３ ３５

 軽自動車税(種別割) 一括のみ 所有する全ての車両が対象になります。  年度 ０４ ３５

〇 国 民 健 康 保 険 税 一括・各期  年度  期 ０５ ３５

 後期高齢者医療保険料 各期のみ  年度  期 ７２ ２８

〇 介 護 保 険 料 各期のみ
※ 対象者は６５歳以上の方です。

４０００１１１１２３４ 年度  期 ７１ ２８

 配食サービス事業利用料 各月のみ  年  月分 ８５ ３０

〇 保 育 料 等 各月のみ
保育園名 フリガナ

年  月分 １０ ３０
 児童氏名

 留守家庭児童教室使用料 各月のみ
小学校名 フリガナ

年  月分 ２０ ３０
 児童氏名

 学 校 給 食 費 各期のみ
小中学校名 フリガナ

年度  期 ３７ ３０

児童

生徒氏名

 住 宅 使 用 料 各月のみ 住宅名   年  月分 １４ ２５

〇 上 下 水 道 料 金 各期のみ

通知書番号 １２３４５６７
申込月の

翌月以降振替分
０８ ２２

使用場所
関市

東山３丁目●●－●号室

        金融機関確認印  ゆうちょ銀行使用欄

取扱店日附印

金 融 機 関

処 理 欄

検印 印鑑照合 受付印

○関